
ВАШИ ГРАНДИОЗНЫЕ КАНИКУЛЫ
НАЧИНАЮТСЯ ЗДЕСЬ



193,3 м
Д Л И Н А

1360 чел.
В М Е С Т И М О С Т Ь

593
К А Ю Т Ы

20 уз.
С КО Р О С Т ЬК Л АС С



ОТПРАВЛЕНИЕ
ИЗ СОЧИ Без виз, ПЦР и QR 

7 стоек регистрации 
Вендинговые аппараты 
Камера хранения 

Детский уголок
VIP-lounge
Автостоянка
Трансфер терминал-лайнер



VIP-LOUNGE
Для гостей Royal Suite и Junior Suite.

Приоритетная посадка
2 стойки регистрации
Индивидуальный трансфер до терминала
Закуски и напитки



MIRAY CRUISES
Турецкий лидер в сфере круизного отдыха
440 членов экипажа
Сервис 24/7 
Комфорт-класс
Русскоговорящий персонал на борту
Безопасность — приоритет №1
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ВНУТРЕННИЕ
КАЮТЫ 
Выбор настоящих любителей морских приключений.
Расположены на 4, 5, 6 и 7 палубах.
Площадь кают — 14 кв.м.

202
каюты



КАЮТЫ
С ОКНОМ Отличный выбор для ценителей комфорта.

Расположены на 6 и 7 палубах.
Площадь кают — 14 кв.м.ОГРАНИЧЕННЫЙ ВИД

62
каюты



МИНИСЬЮТ
С ОКНОМ
Отличный выбор для ценителей комфорта.
Расположены на 6 и 7 палубах.
Площадь кают — 17 кв.м.

ОГРАНИЧЕННЫЙ ВИД

54
каюты



КАЮТЫ
С ОКНОМ Ваш персональный вид на море.

Расположены на 4 и 5 палубах.
Площадь кают — 13 кв.м.

43
каюты



МИНИСЬЮТ
С ОКНОМ 
Максимальное пространство и лучший обзор 
морских пейзажей.
Расположены на 4 и 5 палубах.�
Площадь кают — 17 кв.м.

184
каюты



КАЮТА
С БАЛКОНОМ Романтика морских путешествий для двоих.

Расположены на 7 палубе.
Площадь каюты —17 кв.м. + балкон 3 кв.м.

32
каюты



ДЖУНИОР СЬЮТ 
С БАЛКОНОМ
Круиз на высшем уровне. Комфортное 
пространство и особые привилегии. 
Расположены на 7 палубе (в носовой части). 
Площадь кают — 24 кв.м. + балкон 6 кв.м. 

12
кают



КОРОЛЕВСКИЙ
СЬЮТ Королевский отпуск в просторных апартаментах.

Расположены на 7 палубе.
Площадь кают — 35 кв.м. + палуба 20 кв.м.

4
каюты





РЕСТОРАН EUROPE
Концепция: шведский стол (4-х разовое питание).
Разнообразное питание с акцентом на националь- 
ную турецкую кухню. Салат-бар, свежая выпечка, 
мясное ассорти, морепродукты, богатая десертная 
линия. Гастрономическое путешествие!



РЕСТОРАН 
RIVIERA Концепция: шведский стол (4-х разовое питание).

Разнообразное питание с акцентом на националь- 
ную турецкую кухню. Салат-бар, свежая выпечка, 
мясное ассорти, морепродукты, богатая десертная 
линия. Гастрономическое путешествие!



РЕСТОРАН
SELECTION
A'la carte ресторан. Морские деликатесы, 
изысканные десерты и богатая винная карта



5 БАРОВ 
РАЗНОЙ
КОНЦЕП-
ЦИИ



БАР ASTORIA 
GRANDE



RIVIERA BAR
Музыкальный Riviera Bar находится на 9 палубе в 
центральной части судна на входе в ресторан Riviera



ПАНОРАМНЫЙ
IBIZA BAR Ibiza Bar расположен на самой верхней 11 палубе 

круизного лайнера с потрясающим панорамным 
видом на море, прямо как с капитанского мостика



SUNRISE BAR
Sunrise bar расположен на корме 10 палубы, откуда 
открывается 24/7 самый потрясающий вид на море! 
Освежающие коктейли, согревающие напитки на за- 
кате сделают ваше путешествие незабываемым.



POOL BAR
Pool Bar расположен у бассейна на 10 открытой 
палубе. 10 палуба — место притяжения всех гостей: 
днём здесь можно расслабиться на шезлонге, 
понежиться на солнце, освежиться в бассейне или 
джакузи, выучить танец живота или поучаствовать в 
соревнованиях по волейболу и баскетболу; вечером 
— наслаждаться игристым под любимые хиты в огнях 
ночного порта, который покидает Astoria Grande!





THEATER GRANDE
800 мест.

Ежевечерняя программа развлечений для гостей.

Презентации по круизу и экскурсиям.



WHITE PARTY



КАЗИНО
Испытайте свою удачу в игровых автоматах или 
мини-рулетке!



СПОРТ И ЗДРОВЫЙ
ОБРАЗ ЖИЗНИ Фитнес-центр (500 кв.м)

Кардио-зона
Йога и пилатес



ДЛЯ ДЕТЕЙ



СПА- ВЕЛНЕС-
И БЬЮТИ-ЦЕНТР
Максимальную релаксацию после насыщенного дня 
в городе обеспечат наши массажисты в SPA Body 
and Soul*, а в салоне красоты мастера-стилисты 
сделают ваш образ неотразимым для грандиозного 
вечера в круизе.

*приобретая любую spa-услугу, вы сможете пользоваться зоной spa без 
ограничений (сауна, хамам)



DUTY FREE 
И ASTORIA GRANDE 
SHOP 

Магазин беспошлинной торговли предоставляет 
пассажирам обширный ассортимент различной 
продукции по привлекательным ценам, включая 
сувениры и брендированные товары с логотипом 
Astoria Grande.



«ЛЮБИМАЯ ТУРЦИЯ», 7 НОЧЕЙ
СОЧИ  ТРАБЗОН  УНЬЕ (ОРДУ)  АМАСРА  СТАМБУЛ  ЧЕШМЕ  СИНОП

2023 2024

29.04.2023

06.05.2023

13.05.2023

20.05.2023

27.05.2023

03.06.2023

10.06.2023

17.06.2023

24.06.2023

01.07.2023

08.07.2023

15.07.2023

22.07.2023

29.07.2023

05.08.2023

12.08.2023

19.08.2023

26.08.2023

02.09.2023

09.09.2023

16.09.2023

23.09.2023

30.09.2023

07.10.2023

14.10.2023

21.10.2023

28.10.2023

04.11.2023

11.11.2023

«НОВОГОДНИЙ КРУИЗ», 7 НОЧЕЙ
СОЧИ  ТРАБЗОН  УНЬЕ (ОРДУ)  
АМАСРА  СТАМБУЛ

30.12.2023

«ВОЛШЕБНЫЙ ВОСТОК»,  1314 НОЧЕЙ
СОЧИ  СТАМБУЛ  КУШАДАСЫ  
АЛЕКСАНДРИЯ  ИЗМИР  АМАСРА

18.11.2023 02.12.2023

«ЛЮБИМАЯ ТУРЦИЯ», 7 НОЧЕЙ
СОЧИ  ТРАБЗОН  УНЬЕ (ОРДУ)  АМАСРА  СТАМБУЛ  ЧЕШМЕ  СИНОП

20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

01.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

29.06.2024

06.07.2024

13.07.2024

20.07.2024

27.07.2024

03.08.2024

10.08.2024

17.08.2024

24.08.2024

31.08.2024

07.09.2024

14.09.2024

21.09.2024

28.09.2024

05.10.2024

12.10.2024

19.10.2024

«НОВОГОДНИЙ КРУИЗ», 7 НОЧЕЙ
СОЧИ  ТРАБЗОН  УНЬЕ (ОРДУ)  
АМАСРА  СТАМБУЛ

06.01.2024 13.01.2024 30.12.2024

«ВОЛШЕБНЫЙ ВОСТОК», 1314 НОЧЕЙ
СОЧИ  СТАМБУЛ  КУШАДАСЫ  
АЛЕКСАНДРИЯ  ИЗМИР  АМАСРА

23.03.2024

06.04.2024

08.11.2024

22.11.2024

«ТУРЦИЯ В МИНИАТЮРЕ», 34 НОЧИ
СОЧИ  УНЬЕ (ОРДУ)  ТРАБЗОН  СТАМБУЛ

06.12.2024

09.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

«ТУРЦИЯ В МИНИАТЮРЕ», 34 НОЧИ
СОЧИ  ОРДУ (УНЬЕ)  ТРАБЗОН  СТАМБУЛ

15.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

25.12.2023 Панагия Сумела — православный монастырь IV-V вв. н.э. 
в Трабзоне

Сафранболу — город на острове Амасра, занесен в список 
Всемирного наследия ЮНЕСКО.





НОВИНКА –
ПОРТ ОРДУ 

Орду — город на черноморском побережье Турции, 
столица одноимённой провинции. Портовый город, 
ранее известный как Котйора или Котёра. Орду — 
симпатичный город, где сохранился небольшой 
кусочек старого центра. Набережная Орду 
притягивает своей незамысловатостью, она 
облагорожена, её протяжённость 2 километра. 
Песчаные пляжи и чистый воздух, идеальное место 
для прогулок.



СТАМБУЛ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

УНЬЕ
(ОРДУ)

АМАСРА

ТРАБЗОН

МАРШРУТЫ 
2023 ГОДА 
«ЛЮБИМАЯ
ТУРЦИЯ»

ОТПРАВЛЕНИЕ 6 МАЯ, 12 МАЯ, 27 МАЯ, 15 ИЮЛЯ,
9 СЕНТЯБРЯ, 23 СЕНТЯБРЯ, 7 ОКТЯБРЯТРАБЗОН



СТАМБУЛ

ЧЕШМЕ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

СИНОП

ОТПРАВЛЕНИЕ 10 ИЮНЯ, 1 ИЮЛЯ, 29 ИЮЛЯ, 12 АВГУСТА СИНОП



СТАМБУЛ

ЧЕШМЕ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

СИНОП

ОТПРАВЛЕНИЕ 17 ИЮНЯ, 24 ИЮНЯ, 8 ИЮЛЯ, 22 ИЮЛЯ,
5 АВГУСТА, 19 АВГУСТА, 26 АВГУСТА, 2 СЕНТЯБРЯ, 16 СЕНТЯБРЯЧЕШМЕ



СТАМБУЛ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

УНЬЕ
(ОРДУ)

АМАСРА

ТРАБЗОН

ОТПРАВЛЕНИЕ 29 АПРЕЛЯ, 20 МАЯ, 14 ОКТЯБРЯ, 21 ОКТЯБРЯ АМАСРА



СТАМБУЛ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

УНЬЕ
(ОРДУ)

АМАСРА

ТРАБЗОН

ОТПРАВЛЕНИЕ 3 ИЮНЯСТАМБУЛ



СТАМБУЛ

Ч Е Р Н О Е  М О Р Е СОЧИ

УНЬЕ
(ОРДУ)

АМАСРА

ТРАБЗОН

ОТПРАВЛЕНИЕ 30 СЕНТЯБРЯ



ЭКСКУРСИИ
В ПОРТАХ 
Любимая Турция с другого ракурса





ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ НА БОРТ!


